

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирської області (коригування)
 [найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на Електрообладнання та електроосвітлення

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	205,089	тис. грн
Кошторисна трудомісткість	0,4612413	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	33,885	тис. грн
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 04.09.2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
1	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,24	<u>16281,73</u> 15042,72	<u>824,61</u> 702,76	3908	3610	<u>198</u> 169	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>49,7280</u> 2,3506
2	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	2	<u>215,06</u> 152,14	<u>12,04</u> 1,69	430	304	<u>24</u> 3	<u>2,0000</u> 0,0179	<u>4,0000</u> 0,0358
		Всього прямі витрати по розділу 1					4338	3914	222 172		53,7280 2,3864
		Розділ 2. Електроосвітлення									
		МОНТАЖНІ РАБОТИ									
3	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,58	<u>14130,23</u> 9909,76	<u>899,93</u> 174,95	8196	5748	<u>522</u> 101	<u>126,4000</u> 1,8025	<u>73,3120</u> 1,0455
4	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	<u>11646,42</u> 10286,08	<u>1220,59</u> 244,87	349	309	<u>37</u> 7	<u>131,2000</u> 2,5177	<u>3,9360</u> 0,0755

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,02	<u>2283,80</u> 1865,08	- -	46	37	- -	<u>27,6800</u> -	<u>0,5536</u> -
6	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,13	<u>2392,95</u> 1974,23	- -	311	257	- -	<u>29,3000</u> -	<u>3,8090</u> -
7	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,19	<u>3360,91</u> 3360,91	- -	639	639	- -	<u>49,8800</u> -	<u>9,4772</u> -
8	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	2,4	<u>2130,45</u> 1657,98	<u>106,89</u> 23,31	5113	3979	<u>257</u> 56	<u>23,9800</u> 0,2384	<u>57,5520</u> 0,5722
9	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	2,4	<u>714,24</u> 586,78	<u>60,55</u> 35,04	1714	1408	<u>145</u> 84	<u>8,6000</u> 0,4479	<u>20,6400</u> 1,0750
10	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	8,43	<u>1916,23</u> 1784,75	<u>20,04</u> 4,37	16154	15045	<u>169</u> 37	<u>25,5000</u> 0,0447	<u>214,9650</u> 0,3768
МАТЕРІАЛЬНІ РЕСУРСИ, НЕ ВРАХОВАНІ В РОЗЦІНКАХ											
11	С100-1507-3065	Світильник ДББ26У	шт	23	<u>1489,05</u> -	- -	34248	-	- -	- -	- -
12	С100-1507-3065	Світильник ДП0-26 В	шт	20	<u>265,05</u> -	- -	5301	-	- -	- -	- -
13	С100-1507-3065	Світильник ДПП06У	шт	15	<u>3530,70</u> -	- -	52961	-	- -	- -	- -
14	С100-1507-3065	Світильник ССА 1001	шт	3	<u>367,05</u> -	- -	1101	-	- -	- -	- -
15	С100-290902-255	Вимикач ВС20-1-0-ББ	шт	2	<u>108,00</u> -	- -	216	-	- -	- -	- -
16	С100-290902-255	Вимикач ВС20-2-0-ББ	шт	11	<u>118,23</u> -	- -	1301	-	- -	- -	- -
17	С100-290902-255	Вимикач ВС10-2-0-ГБ	шт	2	<u>118,20</u> -	- -	236	-	- -	- -	- -
18	С100-290902-226	Розетка	шт	15	<u>87,06</u> -	- -	1306	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C100-290902-226	Розетка прихованого встановлення вологозахищена із заземляючим контактом типу РС--3-ГБ	шт	4	<u>97.26</u> -	= -	389	-	= -	= -	= -
20	C1530-144	Труба ПВХ гнучка гофрована діам.20 мм	м	100	<u>5.75</u> -	= -	575	-	= -	= -	= -
21	C1530-144	Труба ПВХ гнучка гофрована діам.25 мм	м	140	<u>6.26</u> -	= -	876	-	= -	= -	= -
22	C100-15093-3501-3	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 2х1,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0,03	<u>17226.18</u> -	= -	517	-	= -	= -	= -
23	C100-15093-3501-3	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 3х1,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0,438	<u>28588.98</u> -	= -	12522	-	= -	= -	= -
24	C100-15093-3501-3	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 3х2,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0,255	<u>32668.98</u> -	= -	8331	-	= -	= -	= -
25	C100-15093-3501-3	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 4х1,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0,016	<u>36544.98</u> -	= -	585	-	= -	= -	= -
26	C100-15093-3501-3	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 5х1,5мм2, ВВГ-LS	1000м	0,024	<u>42441.60</u> -	= -	1019	-	= -	= -	= -
27	C100-15093-3501-3	Кабель силовий з мідними жилами напругою до 660в перерізом 5х6мм2, ВВГ-LS	1000м	0,14	<u>155661.60</u> -	= -	21793	-	= -	= -	= -
28	C100-15093-3502-3	Кабель з мідними жилами,вогнестійкий,не розповсюджуючий горіння,не містить галогенів,з межею вогнестійкості до 30 хв, перерізом 2х1,5мм2,N2XHFE180 E30	1000м	0,03	<u>19225.61</u> -	= -	577	-	= -	= -	= -
29	C100-15093-3502-3	Кабель з мідними жилами,вогнестійкий,не розповсюджуючий горіння,не містить галогенів,з межею вогнестійкості до 30 хв, перерізом 3х1,5мм2,N2XHFE180 E30	1000м	0,12	<u>31465.61</u> -	= -	3776	-	= -	= -	= -
30	C157-226	Провід ПВ-1 1х10 мм2	1000м	0,3	<u>33979.68</u> -	= -	10194	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього прямі витрати по розділу 2					190346	27422	1130		384,2448
		Разом прямі витрати					194684	31336	285		3,1450
		у тому числі:							1352		437,9728
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					161996		457		5,5314
		всього заробітна плата						31793			
		Загальновиробничі витрати					10405				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									17,7371
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						2092			
		Всього по кошторису					205089				
		Кошторисна трудомісткість									461,2413
		Кошторисна заробітна плата						33885			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]